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Програма
реалізації державної та місцевої політики поліпшення становища
 дітей, молоді, жінок і сім’ї у м. Кривому Розі на 2017–2022 роки

I. Паспорт Програми реалізації державної та місцевої 
політики поліпшення становища дітей, молоді, жінок і сім’ї  у                  м. Кривому Розі на 2017–2022 роки

7.Загальні орієнтовні обсяги фінансування:117 226,7 тис. грн

	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансуван-ня, усього
	За роками виконання, тис. грн

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Міський бюджет
	117 226,7
	8 344,0
	11 158,7
	11 757,6
	27 237,0
	28 715,9
	30 013,5

	Обласний бюджет
	-
	У межах коштів, передбачених відповідною субвенцією

	Усього
	117 226,7
	8 344,0
	11 158,7
	11 757,6
	27 237,0
	28 715,9
	30 013,5
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